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JÄSENMAKSUT 
 
Kulttuurien museossa Helsingissä ”Setupäivänä” 11.4.2010 pidetty vuosikokous 
päätti pitää jäsenmaksut entisellään eli jäsenmaksu on 15 euroa/vuosi (opiskelijoilta 
7,50 euroa/vuosi).  Maksulaput postitetaan samassa kirjekuoressa tämän tiedotteen 
kanssa.  Maksathan jäsenmaksusi toukokuun aikana! 
 
SEURAN HALLITUS 
 
Puheenjohtajaksi valittiin vuosikokouksessa dosentti Osmo Pekonen. Hallituksen 
muut jäsenet ovat Vesa Hytönen, Pulmu Manninen, Tapio Mustonen, Tapio 
Mäkeläinen, Erkki Nickul, Tapani Pitkänen ja professori Seppo Suhonen, joka pitkän 
ja ansiokkaan puheenjohtajuuskauden jälkeen pyysi vapautusta pj:n tehtävästä. 
Hallitus on valinnut varapuheenjohtajiksi Mannisen ja Mustosen, sihteeriksi 
Mäkeläisen ja rahastonhoitajaksi Nickulin. Vuosikokous valitsi yhdistyksen 
tilintarkastajaksi edelleen Jukka Remeksen.  
 
PELLONPEKON JÄLJILLÄ 
 
Älä unohda kansainvälistä konferenssia Pellonpekon jäljillä!  Se pidetään perjantaina 
14.5. klo 13 – 16  SKS:n juhlasalissa, Hallituskatu 1, 2. kerros, Helsinki.  
Konferenssin teemana on setojen Pekko-eepos (suom. Seppo Suhonen, SKS 2006). 
 
Ohjelma 
 
Juha Pentikäinen (Suomi): Pellonpekko ja Metsänpekko. Itämerensuomalaista 
karhueeposta etsimässä. 
 
Paul Hagu (Viro): Setukaisten lauluemo Anne Vabarna, Pekon laulaja. 
 
Clive Tolley (Englanti): Pellonpekko ja Beowulf. 
 
Kaikki esitelmät pidetään suomeksi. Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille. 
Kahvitarjoilu. 
 
Konferenssi liittyy Vanhan Kalevalan 175-vuotisjuhlavuoteen. 
Järjestäjät: Setukaisten ystävät ry ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seura. 



 
 
SETO KUNINGRIIGI PÄIV  7.8.2010 
 
Setomaan kuningaskunnan päivää vietetään tänä vuonna Mikitamäen kunnassa.   
Setojen oma suuri kulttuurifestivaali järjestetään nyt jo 17. kertaa.  
 
PANE SAVIPÄÄT LAULAMAAN 
 
Taiteilijat Alpo Sailo ja Carl Bengts olivat kesällä 1922 Setomaalla kansanmusiikin-
tutkija Armas Otto Väisäsen kanssa. He ikuistivat lauluemot Martina Ir´on, Miko 
Oden, Hilana Taarkan ja Treiali Oden saven ja siveltimen avulla.   Retkestä ja 
lauluemoista kertova näyttely Kulttuurien museossa jatkuu 30.8.2010 saakka.  
 
Taiteiden yön yhteydessä 27.8. paikalla on setoja laulamassa. Silloin on myös 
myytävänä kirjoneuleita ja kirjoja.  Etel.Rautatiekatu 8, Helsinki. 
 
 
 
Setukaisten ystävät ry 
 
Yhdistyksemme yhteistyökumppani, ”isoveli” tai ”isosisko” ja samalla sihteerimme 
työpaikka – Tuglas-seura – muuttaa kesän kynnyksellä Mariankadulta Eesti Majaan, 
Sörnäisten rantatie 22.    Meidän seuramme postiosoite on toistaiseksi: 
 
Setukaisten ystävät ry, c/o Erkki Nickul, Ulvilantie 20 D 50, 00350 Helsinki. 
 
Sähköpostiosoitteita: 
 
puheenjohtaja  osmo.pekonen@jyu.fi 
sihteeri   tapio.makelainen@tuglas.fi 
rahastonhoitaja  erkki.nickul@welho.com 
 
Yhdistyksen internet-sivut:  www.setu.info 


